
Nadleśnictwo Grójec, Podole 91, 05-600 Grójec, www.grojec.lasy.gov.pl
tel.: +48 661 26 62 , fax: +48 661 20 71 e-mail: grojec@radom.lasy.gov.pl
REGON: 670080767; NIP: 7970008046
    

Nadleśnictwo Grójec

www.lasy.gov.pl

Podole, dnia 18.03.2022

Zn.spr.: SA.270.2.3.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na ”Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie  Nadleśnictwa Grójec w roku 2022 – V postępowanie” – znak sprawy: 
SA.270.2.3.2022

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. 
poz. 25), udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 18.03.2022 r. o godz. 12:30, otwarte 
zostały oferty następujących wykonawców:

Nr 
oferty

Nr części 
(„Pakiet”) Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty

1 Pakiet I POZ
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH "KEMP-DREW" 
Adam Andrzej Kępka
Bąkowiec 80, 26-930 Garbatka-Letnisko

368 125,56 zł

2 Pakiet I POZ FHU MAGDALENA GWÓŹDŹ
ul. Fabryczna 16/1, 26-340 Drzewica 384 293,16 zł

Z poważaniem
Agnieszka Pacholik
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/


		2022-03-18T12:32:56+0000
	Agnieszka Pacholik




